

Gmina Baćkowice
Baćkowice 84
27-552 Baćkowice
NIP: 863-16-08-904; Regon: 830409815

Numer postępowania In.7335.1.zagosp.terenu.UG.Bać.2020

Baćkowice, dnia 08.01.2021 r.

INFORMACJA

dla Wykonawców nr 1

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn:

„Zagospodarowanie terenu wokół Urzędu Gminy w centrum miejscowości Baćkowice”

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. Nr poz. 1843 ze zm. – dalej ustawa) udziela odpowiedzi na pytania oraz modyfikuje treść SIWZ:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający przewiduje wydłużenie terminu umowy o cały czas trwania pandemii na świecie i epidemii w Polsce aż do momentu ustania zakażenia koronawirusem? Jednocześnie prosimy o zmianę zapisów w umowie, tak aby uwzględnić w niej panującą obecnie pandemię na świecie i epidemię w Polsce i skutki jakie może ona przynieść, by zapisy te dały możliwość aneksowania umowy zarówno w zakresie terminów (zarówno rozpoczęcia, zakończenia robót oraz terminy pośrednie oraz związanych z nimi rozliczeń) jak i kosztów, które na dzień dzisiejszy Wykonawca nie jest w stanie przewidzieć, a które mogą wzrosnąć mając na uwadze np. zamknięcie lub spowolnienie produkcji różnych materiałów, czy też by uwzględnić w zmianie umowy możliwości realizacji tej umowy mając na uwadze zgromadzenia osób, procedury odbiorowe, rozliczeniowe, narady itp. Jednocześnie prosimy o zapisy w umowie dające możliwość jej zawieszenie bez żadnych negatywnych skutków dla Wykonawcy na skutek zakażenia koronawirusem osób zaangażowanych w budowę, lub na skutek kwarantanny bądź objęcia nadzorem epidemiologicznym tych osób oraz zawieszenia realizacji umowy bez negatywnych skutków na skutek wprowadzenia stanu epidemiologicznego, który nakazuje ograniczenie prowadzenia obiektów noclegowych mając na uwadze wykonawców nie mających siedziby firmy w miejscu prowadzenia inwestycji.

Odpowiedź:

Dopuszczalne zmiany umowy określa pkt. 25 SIWZ.

Pytanie nr 2:

W związku z obecną sytuacją epidemiczną zwracamy się z prośbą o dopuszczenie składania wadium w formie elektronicznego dokumentu gwarancji podpisanego kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez wystawcę poręczenia.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje modyfikacji pkt 17.3 SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

17.3 Dowód wniesienia wadium w oryginale należy załączyć do oferty, jeżeli wadium zostało wniesione w formie nie pieniężnej.

Zamawiający dopuszcza wniesienie wadium w postaci elektronicznego oryginału dokumentu wadialnego, tj. opatrzonego kwalifikowanym podpisem elektronicznym osób upoważnionych do jego wystawienia (wystawców dokumentu) w formacie umożliwiającym Zamawiającemu odczyt

Numer postępowania **In.7335.1.zagosp.terenu.UG.Bać.2020**

dokumentu (Zamawiający nie dopuszcza możliwości złożenia dokumentu wadium np. w formacie xml). Wadium musi zostać przesłane do Zamawiającego przed terminem składania ofert. Wadium w formie elektronicznej należy przesłać na adres e – mail: ug_backowice@pro.onet.pl. Wadium winno być oznaczone w sposób umożliwiający jednoznaczne przypisanie do postępowania.

Pytanie nr 3:

W związku z obecną sytuacją epidemiczną oraz ograniczoną możliwością dostępu do Urzędów, zwracamy się z prośbą o podanie jasnej i czytelnej instrukcji, w jaki sposób należy za pośrednictwem Kuriera dostarczyć przesyłkę z ofertą przetargową do Urzędu?

Czy w celu skutecznego przekazania oferty należy np. na przesyłce adresowej wpisać nr telefonu, pod który należy dzwonić w celu przekazania przesyłki?

Odpowiedź:

W Urzędzie nie ma utrudnień związanych z przyjmowaniem korespondencji.

Pytanie nr 4:

Zwracamy się z prośbą o zmianę treści SIWZ oraz formularza ofertowego poprzez ujęcie zapisu aby Wykonawcy wskazali w swojej ofercie czynniki cenotwórcze tj: koszty pośrednie, koszty zakupu, stawkę roboczogodziny oraz zysk. Wskazanie czynników cenotwórczych jest konieczne celem właściwych rozliczeń ewentualnych robót dodatkowych, zamiennych czy też rozliczeń robót zaniechanych do jakich zwykle dochodzi w trakcie procesu inwestycyjnego. Bez wskazania czynników cenotwórczych w ofercie dochodzi do nieporozumień w drodze kalkulacji robót dodatkowych bądź zamiennych, czego można uniknąć poprzez podanie ich w ofercie. Wówczas będą one podstawą do rozliczeń.

Praktyka ta jest obecnie bardzo częsta wśród Zamawiających, a Zamawiający ma pewność, że Wykonawca ewentualne roboty dodatkowe, zamienne bądź zaniechane wyceni w oparciu o te same składniki cenotwórcze na podstawie których skalkulował ofertę przetargową.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5:

Zwracamy się do Państwa z pytaniem o kwotę na jaką opiewają kosztorysy inwestorskie dot tego zadania .

Odpowiedź:

Zamawiający nie ujawnia wartości kosztorysów inwestorskich.

WÓJTA GMINY
Marian Partyka

